



Prof. Dr. Gürsoy ARSLAN - Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Gürsoy Arslan, 1990'da Orta Dogu Teknik Üniversitesi Metalurji Mühendisliği Bölümü'nden Lisans derecesini aldıktan sonra 1993'de yüksek lisans derecesini Orta Dogu Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Metalurji Mühendisliği Ana Bilim Dalı'ndan, 2001 yılında ise Doktora derecesini Anadolu Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Seramik Mühendisliği Ana Bilim Dalı'ndan almıştır. Prof. Dr. Arslan, 2001'de Anadolu Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Seramik Mühendisliği Bölümü'ne Öğretim Üyesi olarak atanmış, 2010'da Doçent, 2015'de ise Profesör unvanını almıştır. Prof. Dr. Arslan, termodinamik, metalik malzemeler, malzemelerin x-ışını ile karakterizasyonu, malzeme seçimi ve tasarımı konularında lisans ve lisansüstü düzeyde dersler vermekte, seramik, metal ve seramik-metal kompozitler konularında araştırma yapmakta, ulusal uluslararası projelerde görev almaktadır.

Prof. Dr. Arslan'ın çalışma alanında çok sayıda bilimsel yayını ve bu bilimsel yayınlara çok sayıda atıfı bulunmaktadır. Alman Akademik Mübadele Servisi (DAAD) burslusunu olarak 1994 -1996 yılları arasında Almanya'da Darmstadt ve Erlangen Teknik Üniversiteleri'nde doktora öğrencisi olarak, TÜBİTAK NATO-B2 burslusunu olarak ise 2002 yılında yine Almanya'da Hamburg-Harburg Teknik Üniversitesi'nde doktora sonrası araştırmacı olarak bilimsel çalışmalar yapmıştır. 2002-2005 yılları arasında Anadolu Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü'nde Bölüm Başkan Yardımcısı, 2010-2015 yılları arasında Anadolu Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı, 2016-2018 yılları arasında Mühendislik Fakültesi'nde Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölüm Başkanı olarak görev yapmıştır.

Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi olan Prof. Dr. Arslan, 2015'ten bu yana Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK) Değerlendiricisi ve 2016'dan beri Yükseköğretim Kalite Kurulu Kurumsal Dış Değerlendiricisi, Ekim 2018'den itibaren ise Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.